
Ｘ’ｍａｓダブルストーナメント Aクラスリーグ表

Ａブロック

1 2 3 4 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

今井　敏子 ・ 平泉　綾子

チアーズ ・ チアーズ

石本　悦子 ・ 塚原　永子

フリー ・ フリー

高橋　美幸 ・ 藤田　恵美

チアーズ ・ フリー

髙橋　愛子 ・ 五十嵐　由美子

ダンロップIPTC ・ フリー

試合の順番 １－２ １－３ １－４

３－４ ２－４ ２－３

4 61 62 61 3-0 1

3 76 36 16 1-2 3

4

2 63 63 26 2-1

1 36 67 16 0-3

2



Ｘ’ｍａｓダブルストーナメント Ｂクラス・予選リーグ表

Ａブロック

1 2 3 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

三橋　奈保美 ・ 長田　みどり

Big Bird ・ エムズTP

林　陽子 ・ 高橋　美千代

フリー ・ フリー

菊地　祥子 ・ 福王　千鶴子

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC

試合の順番 １－２ ２－３ １－３

Ｂブロック

4 5 6 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

渡部　静江 ・ 中川　和子

六丁目テニスクラブ ・ ダンロップIPTC

阿部　祐美子 ・ 及川　洋子

パレット ・ パレット

浅野　厚美 ・ 河原田　浩子

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC

試合の順番 ４－５ ５－６ ４－６

Ｃブロック

7 8 9 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

鈴木　弥生 ・ 今野　美江

須田塾 ・ SKY

黒木　かほる ・ 下之園　理津子

NFTC ・ NFTC

山田　恵子 ・ 木村　育子

パレット ・ パレット

試合の順番 7－8 8－9 7－9

Dブロック

10 11 12 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

浅田　広美 ・ 佐々木　美智代

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC

足立　温子 ・ 鏑木　恭子

フリー ・ フリー

熊谷　真弓 ・ 飯沼　恵美子

フリー ・ フリー

試合の順番 10－11 11－12 10－12

5 57 60 1-1 2

6 06 06 0-2 3

3 63 76(3) 2-0 1

4 75 60 2-0 1

1 61 36 1-1 2

2 16 (3)67 0-2 3

9 61 62 2-0 1

7 62 16 1-1 2

8 26 26 0-2 3

12 64 16 1-1 2

10 16 46 0-2 3

11 61 61 2-0 1



Ｘ’ｍａｓダブルストーナメント Cクラス・予選リーグ表

Ａブロック

1 2 3 4 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

南波　弘子 ・ 中村　洋子

L&amp;P ・ L&amp;P

冨田　直美 ・ 小泉　郁子

けあきレディース ・ けあきレディース

佐々木　久美子 ・ 坂本　亜矢子

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC

田近　千賀子 ・ 伊藤　由美子

オレンジF ・ オレンジF

試合の順番 １－２ １－３ １－４

３－４ ２－４ ２－３

Ｂブロック

5 6 7 8 勝敗 取得Ｇ/総Ｇ数 ゲーム取得率 順位

 高岡　薫  浅野 ・ 折笠　祐美

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC

高橋　史江 ・ 渡辺　美香子

うさぎJAPAN ・ フリー

西依　香代 ・ 熊谷　理恵子

フリー ・ フリー

鎌田　左余子 ・ 佐々木　まゆみ

ルネサンス ・ ルネサンス

試合の順番 ５－６ ５－７ ５－８

７－８ ６－８ ６－７

3

8 60 64 36 2-1 15/25 0.6 1

7 62 46 63 2-1 16/27 0.59

4

6 61 64 46 2-1 16/27

5 16 26 06 0-3

0.59 2

4 60 46 61 2-1 2

3 67 62 16 1-2 4

3

2 62 26 ６４ 2-1

1 26 76 06 1-2

1



菊地　祥子 ・ 福王　千鶴子

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC 1

鈴木　弥生 ・ 今野　美江 64

須田塾 ・ SKY 4

阿部　祐美子 ・ 及川　洋子 62

パレット ・ パレット 4

足立　温子 ・ 鏑木　恭子 64

フリー ・ フリー 4

山田　恵子 ・ 木村　育子 76(5)

パレット ・ パレット 6

三橋　奈保美 ・ 長田　みどり 60

Big Bird ・ エムズTP 6

熊谷　真弓 ・ 飯沼　恵美子 62

フリー ・ フリー 8

渡部　静江 ・ 中川　和子 62

六丁目テニスクラブ ・ ダンロップIPTC

林　陽子 ・ 高橋　美千代

フリー ・ フリー 1

浅野　厚美 ・ 河原田　浩子 60

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC 1

黒木　かほる ・ 下之園　理津子 61

NFTC ・ NFTC 4

浅田　広美 ・ 佐々木　美智代 63

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC

3

4

1

2

4

1

2

5

6

7

8

3



　

冨田　直美 ・ 小泉　郁子

けあきレディース ・ けあきレディース 2

高橋　史江 ・ 渡辺　美香子 62

うさぎJAPAN ・ フリー 3

田近　千賀子 ・ 伊藤　由美子 64

オレンジF ・ オレンジF 3

鎌田　左余子 ・ 佐々木　まゆみ 63

ルネサンス ・ ルネサンス

　

南波　弘子 ・ 中村　洋子

L&amp;P ・ L&amp;P 1

 高岡　薫  浅野 ・ 折笠　祐美 62

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC 4

佐々木　久美子 ・ 坂本　亜矢子 62

ダンロップIPTC ・ ダンロップIPTC 4

西依　香代 ・ 熊谷　理恵子 64

フリー ・ フリー

3

4

2

1

2

3

4

1


